
Zarządzenie nr 0050.43.2017
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 8 maja 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek opłat za ponoszenie kosztów eksploatacji 
lokalu przy ul. Matejki 11 A

na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  19  oraz  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm1), zarządzam co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu  Nr  0050.93.2015 Burmistrza  Wąbrzeźna  z  dnia  12  sierpnia  2015 r.  w sprawie 
ustalenia  stawek  opłat  za  ponoszenie  kosztów  eksploatacji  lokalu  przy  ul.  Matejki  11  A
§ 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się stawki opłat za ponoszenie kosztów eksploatacji lokalu 
przy ul. Matejki 11 A przez organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 1817 ze zm.), zarejestrowane na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno, według poniższej tabeli”:

Częstotliwość korzystania Czas korzystania 
(w godzinach)

Stawka opłaty 
(w zł brutto)

raz w tygodniu 2 30/kwartał

raz w miesiącu 2 10/kwartał

--- każda dodatkowa godzina poza 
harmonogramem

5/h

--- 1 5/h

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Stanowisku ds. organizacji pozarządowych, współpracy 
zagranicznej i promocji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wąbrzeźna

/-/ Leszek Kawski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Z 2016 r.  poz. 1579 i 1948 oraz  
w Dz. U. z 2017 r. poz. 730.


